
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

RĪGĀ 
 

 Apstiprināts ar Padomes ___._____.____ lēmumu Nr. __(prot. Nr.___) 
 

BIEDRU UZŅEMŠANAS  KĀRTĪBA 
 

Izstrādāti saskaņā ar  14.04.2009. Latvijas Arhitektu savienības Padomes nolikuma 4.1.5. 
apakšpunktu,  

Latvijas Arhitektu savienības statūtu 5.1. apakšpunktu 
 

1. Biedru uzņemšanas kārtība (turpmāk tekstā – Nolikums) nosaka kārtību, kādā biedrībā “Latvijas 
Arhitektu savienība” (turpmāk tekstā – LAS biedrība) tiek uzņemti jauni biedri – profesionāli arhitekti.  

2. Profesionāls arhitekts, kurš vēlas iestāties biedrībā, iesniedz valdei šādus dokumentus: 

2.1. Iesniegumu  (1. pielikums); 

2.2. Ieteikumu no viena LAS biedra, kurš ir LAS biedrs ne mazāk kā trīs gadus; 

2.3. Arhitekta izglītību apliecinoša dokumenta kopiju; 

2.4. Aizpildītu pieteikuma anketu (2. pielikums);  

2.5. Profesionālu darbību raksturojošu materiālu. 

3. Pretendents Nolikuma 2. punktā noteiktos dokumentus iesniedz valdei vismaz 14 dienas pirms 
Padomes sēdes, nosūtot uz LAS biedrības juridisko adresi vai elektroniskā veidā uz e-pastu: 
latarh@latarh.lv.  

4. Padome izskata pretendenta iesniegtos dokumentus tuvākajā Padomes sēdē un pieņem lēmumu. 

5. Valde paziņo pretendentam Padomes lēmumu 7 (septiņu) dienu laikā no tā pieņemšanas dienas. 

6. Pēc pozitīva Padomes lēmuma, valdes izsniedz jaunajam LAS biedram apliecinājumu par uzņemšanu 
LAS sastāvā.  Jaunais LAS biedrs tiks iekļauts un norādīts LAS biedru reģistrā, kas ir pieejams LAS 
biedriem pēc pieprasījuma sūtot elektroniskā veidā uz e-pastu: latarh@latarh.lv. 

7. Ja Padome pieņem noraidošu lēmumu – neuzņemt pretendentu par LAS biedru, pretendents šo 
Padomes lēmumu rakstveidā var pārsūdzēt Kongresam. 

8. Ja Kongress pieņem noraidošu lēmumu par pretendenta uzņemšanu par LAS biedru, atkārtotu 
pieteikumu pretendents var iesniegt ne ātrāk kā pēc gada. 

 
 
 

 

 
 

Torņa iela 11, Rīga, LV-1050, Latvija, tel. +371 20028097 
latarh@latarh.lv, www.latarh.lv 

 
 



 

 
 

Torņa iela 11, Rīga, LV-1050, Latvija, tel. +371 20028097 
latarh@latarh.lv, www.latarh.lv 

 
 
 

1. pielikums 
Biedru uzņemšanas nolikumam 

 
 

Vārds, uzvārds 
personas kods 

 
 
 

IESNIEGUMS 
Rīgā 

 
202_.gada _______________        

Latvijas Arhitektu savienības valdei 
 
 
 
Lūdzu uzņemt, mani par Latvijas Arhitektu savienības biedru.  
 
Apliecinu, ka esmu iepazinies/-usies ar Latvijas Arhitektu savienības Statūtiem un apņemos tos pildīt, 
kā arī sekmēt LAS mērķu un uzdevumu īstenošanu. 
Esmu informēts/-a un apņemos maksāt Latvijas Arhitektu savienības biedru naudu, to ieskaitot 
biedrības bankas kontā. 

Esmu informēts, ka biedra statusa izvērtēšanai un administrēšanai Latvijas Arhitektu savienība veiks 
manu datu apstrādi.  Apliecinu, ka es esmu iepazinies ar Latvijas Arhitektu savienības interneta vietnē 
www.latarh.lv izvietoto ‘Latvijas Arhitektu savienības Personas datu apstrādes paziņojumu biedriem, 
sadarbības partneriem, apmeklētājiem un citām saistītām personām’.  

 

 
 
________________ vārds, uzvārds 
  



 

 
 
 

 
 

Torņa iela 11, Rīga, LV-1050, Latvija, tel.  +371 20028097 
latarh@latarh.lv, www.latarh.lv 

 
 

2. pielikums 
Biedru uzņemšanas nolikumam 

 
 

 
LATVIJAS ARHITEKTU SAVIENĪBA 

 
L A S  B I E D R A  P E R S O N Ī G Ā  L I E T A (anketa) 

 
 
 

Uzņemts par LAS biedru 20......g............... 
(aizpilda pēc LAS Padomes lēmuma pieņemšanas) 
 
 
Jūsu Personas dati tiks apstrādāti saskaņā ar spēkā esošo normatīvo regulējumu un  biedrības statūtiem 
Jūsu kā biedrības pilntiesīga biedra reģistrēšanai, biedra naudas rēķina izrakstīšanai. 
Kontaktinformācija tiks izmantota biedrības aktuālās informācijas izziņošanai. Sīkāka informācija par 
mūsu veikto datu apstrādi ir atrodama: Latvijas Arhitektu savienības interneta vietnē www.latarh.lv 
izvietotā ‘Latvijas Arhitektu savienības Personas datu apstrādes paziņojumu biedriem, sadarbības 
partneriem, apmeklētājiem un citām saistītām personām’.  
 
 

1. _________________________________________________________(Vārds, uzvārds, jūsu 
identifikācijai) 
 
2. _____________________________________________________  (personas kods) 

 
3. _________________________________________________________(dzimšanas datums, vieta) 

 
4. __________________________________________________________(izglītība, beigšanas gads) 
 
5. ______________________________________________________(mobilais tālrunis) 
 
6. ______________________________________________________(adrese vēstuļu saņemšanai) 
 
7. ______________________________________________________( e-pasta adrese)     
 

              



 

   
Pielikumā pievienoju: 
 
- CV (lūdzam norādīt apbalvojumus, dalību citās organizācijās, darba vietu pārskatu, pabeigtās 
izglītības iestādes u.tml.) 
 
- savu darbu portfolio (īss būtiskāko darbu un projektu apraksts, norādot arī līdzautorus, vizuālais 
materiāls u.tml.) 
  
- ____________________________________ (citi materiāli pēc paša ieskatiem) 
 
 
20___g.__________________(datums)______________________________(paraksts) 
 
 
 
Ar šo rekomendēju kandidātu uzņemšanai LAS biedru sastāvā: 
 
1. _______________________________(vārds,uzvārds)____________(paraksts)__________    
(tāl.nr.) 
 
 

(Rekomendāciju uzņemšanai var sniegt tikai esošs LAS biedrs) 
 
 
 
ATZĪMES PAR UZŅEMŠANU LAS (aizpilda LAS) 
 
LAS Padome nolemj _________________________________     ”____”.__________20___.g. 
 
 
Protokola Nr............  
Biedra Nr......... 
 

 
 

1. _____________________________________________________  (vārds, uzvārds) 
 
2. _____________________________________________________  (personas kods) 
 
3. ______________________________________________________(mobilais tālrunis) 
 
4. ______________________________________________________(adrese vēstuļu saņemšanai) 
 
5. ______________________________________________________( e-pasta adrese)     
   
 
 
           
anketas aizpildīšanas datums                                                (paraksts) 
  
 


